

اعلامیه مطبوعاتی

راه‌پیمایی‌های بزرگ مردمی بخاطر انسجام ارتش پاکستان برای آزادسازی الاقصی

الاقصی و فلسطین با راه‌اندازی جهاد مقدس تحت حاکمیت خلافت واقعی اسلامی برمنهج نبوت آزاد خواهد شد؛ نه توسط سازمان

همکاری‌های اسلامی و سازمان ملل!

(ترجمه)



حزب التحریر-ولایه پاکستان راه‌پیمایی‌های بزرگی را به منظور آزادسازی الاقصی و سرزمین مقدس فلسطین در شهرهای بزرگ پاکستان راه‌اندازی نمود. تظاهرکننده‌گان با بلند کردن پرچم‌ها، شعارهایی را این از قبیل سر می‌دادند: «بگذارید تا ارتش پاکستان برای آزادسازی فلسطین بسیج شوند.» و این‌که: «فلسطین هرگز از طریق سازمان ملل و سازمان همکاری‌های اسلامی آزاد نخواهد شد؛ مگر با راه‌اندازی جهاد مقدس تحت حاکمیت خلافت اسلامی.»

پس از سقوط دولت خلافت، دولت-ملت‌های متعددی در بطن سرزمین‌های مسلمین توسط استعمارگران کافر به میان آمد؛ اما هیچ کدام از این دولت‌ها چی بطور انفرادی و چی در همکاری با یکدیگر بخاطر آزادسازی الاقصی و سرزمین مقدس فلسطین، نه تنها این‌که هیچ‌گونه اقدام جدی و صادفانه‌ای را اتخاذ نکردند؛ بل به نحوی در ادامه اشغال همکار بودند. در عوض، پس از هر تجاوز و خشونت دولت یهود بالای این امت مظلوم در فلسطین، این کشورها تحت پرچم عرب و یا هم سازمان‌های اسلامی بخاطر فرونشاندن

قهر امت و متفرق ساختن آن گرد آمدند. گذشته از آن، این دولت‌ها با محکوم نمودن و تقبیح کردن دولت یهود، از جامعه بین‌المللی و سازمان ملل خواستند تا آن‌ها هم نقش خود را در این راستا بازی نمایند.

افزون بر این، هنگامی که امت اسلامی از حکام این دولت‌ها خواست تا نقش‌شان را در راستای انسجام ارتش‌های اسلامی ایفا نمایند، باکمال بی‌شرمی در پاسخ به امت گفتند که ما از لحاظ نظامی و اقتصادی توانائی بر این کار را نداریم؛ در حالی که بخاطر محافظت و نجات منافع قدرت‌های استعمارگر غربی، نیروهای ما را به گوشه‌گوشه‌ی این جهان گسیل می‌دارند. امروزه پاکستان، ایران، عربستان سعودی و ترکیه بدون کدام چون و چرا و بطور منظم نیروهای مسلمانان را به منظور جنگ در مناطق قبیله‌ی پاکستان، سوریه، یمن و مناطق کُردنشین با استفاده از منابع امت اسلامی بخاطر حصول میلیون‌ها دالر اعزام می‌دارند.

بنابر این، الاقصی و سرزمین مقدس فلسطین توسط دول خلافت آزاد شده و محافظت می‌شد و امروز هم آزاد نخواهند شد، مگر با راه‌اندازی جهاد مقدس نیروهای اسلامی تحت رهبری خلافت. روی این ملحوظ، تأسیس خلافت برمنهج نبوت یک نیاز مبرم بر امت اسلامی می‌باشد. فلهدا مسلمانان پاکستان باید از حزب التحریر و تلاش‌های خستگی‌ناپذیرش در راستای تأسیس دوباره‌ی خلافت اسلامی با تمام معنی حمایت کنند. زیرا این تنها خلافت است که سرزمین‌های اسلامی را با هم ملحق نموده، منابع آن را بطور درست حفظ نموده و نیروهای اسلامی را تحت یک پرچم واحد متحد می‌کند و سپس ارتش‌های اسلامی را بخاطر آزادسازی فلسطین بسیج نموده و به نابودی و ریشه‌کن کردن دولت پلید، مستکبر و ظالم یهود اقدام نموده و حفظ صلح و ثبات دایمی را با تطبیق نمودن اسلام برای ساکنان فلسطینی تضمین خواهد نمود.

﴿لَأَنْتُمْ أَشَدُّ رَهْبَةً فِي صُدُورِهِمْ مِنَ اللَّهِ ذَلِكَ بِأَنَّهُمْ قَوْمٌ لَا يَفْقَهُونَ﴾

[حشر: ۱۳]

ترجمه: وحشت از شما در دل‌های آن‌ها بیش از ترس از الله (سبحانه و تعالی) است؛ این به خاطر آن است که آن‌ها گروهی نادانند (و

از قدرت الله متعال غافل اند)!

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه پاکستان

شماره‌ی صدور: PR۱۸۰۳۵

۴ رمضان ۱۴۳۹ هـ.ق

۲۰ می ۲۰۱۸ م